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bac si¢ - 60sATbCS
biega¢ - 6eratb
bole¢ - 6oneTs
brac¢ - 6patb

o s wnNE

by¢ - ObITH

o

calowac - uenosartsp

~

chcie¢ - xoreTh
chodzi¢ - xonute

© o

. chroni¢ - 3amumare, OXpaHsATh
10.cieszy¢ si¢ - pagoBaThCs
11.¢wiczy¢ - TpeHUpPOBATHCS
12.czekac - xxnath

13.czué - 9yBCTBOBATH

14.czytaC - yuTaTh

15.da¢ - narp

16.dokona¢ - nopaboTaTh
17.dosta¢ - moayuuTh
18.dotrze¢ - noGpaThcs
19.dowiedzie¢ si¢ - y3HaTh
20.drazni¢ - pa3apaxaThb
21.dziata¢ - nericrBoBaThH
22.dzigkowac¢ - 6imaronaputh
23.dzwoni¢ - 3BOHUTH

24 .farbowac - kpacuThb

25.gotowac - TOTOBUTH
26.gra¢ - urpatb



27.interesowac si¢ - UHTEPEeCOBaThCS
28.irytowac - pazapaxaTb

29.jechac - exaThb
30.jes¢ - ecTh
31.jezdzi€ - 3auThH

32.kierowac - ynpaBiTh
33.kocha¢ - mooutsb
34.konczy¢ - 3aKOHUUTH
35.korzysta¢ - moiab3oBaThCS
36.kosztowac - cTouTh
37.kroi¢ - pe3aTh

38.kupi¢ - kynuth
39.kupowac - mokymnatb

40.tapac - moBUTH

41.leze¢ - nexarb
42.liczy¢ - cunTaTh, paCCUYUTHIBATH
43.1ubi¢ - mo0UTH

44 malowac - pucoBathb
45.martwic si¢ - BOJTHOBAThCS
46.marzy¢ - MeuTaTh

47.mie¢ - UMETh

48.mieszkac - )XuThH

49.mobc - Mmoub

50.mo6wi¢ - rOBOpUTH

51.musie¢ - OBITH BBIHYKICHHBIM
52.mysle¢ - nymathb



53.napisac - HamUcaTh
54.nauczy¢ - HAy4YUTh
55.nazywac si¢ - Ha3bIBaThCs
56.nies¢ - Hectu

57.1n0si¢ - HOCUTH

58.nudzi€ si¢ - ckyyaTh

59.o0dda¢ - ornate
60.0ddzwoni¢ - nepe3BOHUTH
61.odebrac - 3abpathb
62.0dej$¢ - oToiiTn
63.0dnalez¢ - nalitu
64.0dpoczywacé - oTabIXaTh
65.0dpowiedzie¢ - oTBETUTH
66.0kazac¢ - mpenoctaBuTh
67.opowiedzie¢ - pacckazaTh
68.organizowac - opraHu3oBaTh
69.otworzy¢ - OTKPBITH
70.0zeni¢ si¢ - )KEHUTHCS

71.pali¢ - KypuTh
72.pamigtac - MIOMHHUTH
73.patrze¢ - cMOTpETh
74.pi¢ - TuThH

75.pisac - mucaTh

76.ptaci¢ - maTtuTh
7'7.planowac¢ - TuTaHUPOBATH
78.ptywac - mnaBath
79.pobrac si¢ - >KeHUThCS
80.podnies¢ - mpenogHecTn
81.podobac si¢ - HpaBUTHCS
82.podrozowac - myTemecTBOBaTh
83.p0js¢ - moiitu
84.pokaza¢ - mokasaTh
85.polecac - pekoMeHI0BaThH
86.potozy¢ - momoxuTh
87.pomdc - momoub



88.pomysle¢ - mogymath
89.poprosi¢ - NonpocuTh
90.potrzebowac - morpedoBaTh
91.powiedzie¢ - ckazath
92.powstrzymac - npuaepxartb
93.powtarza¢ - noBTOpATH
94.powtorzy¢ - MOBTOPUTH
95.poznac - mo3HATh, Y3HATH
96.pozostac - ocTaThcs
97.pozwoli¢ - MO3BOJIUTH
98.pracowac - paborartb
99.proponowac - mpeasiaratbh

100. prosi¢ - MpoCUThH

101. przeczyta - IpOYNTATH
102. przedstawi€ si¢ - mpeICTaBUThCS
108. przejs¢ - npuidTu

104. przekona¢ - yoenutb

105. przepraszac - U3BUHATHCS
106. przyjac - TpuHATH

107. przyjmowac - mpuHUMAaTh
108. przyjs¢ - mpuiTH

109. przymierzy¢ - IpUMEpPUTH
110. przypomnie¢ - BCIOMHUTD
111. pytac - cipaimBarh

112. rezerwowac - pe3epBHpPOBATh
113. robi¢ - nemaThb

114. rozbi¢ - pa3outb

115. rozmawiac - pa3roBapuBaTh
116. rozumie¢ - MOHUMATh

117. rzuci¢ - OpocuTh

118. segregowac - COpTUPOBATh
1109. siedzie¢ - cuneThb

120. skonficzy¢ - 3aKOHUUTH

121. stucha¢ - ciymatp

122. stycha¢ - ciblnaTe, CabIIHO
4



123. stysze¢ - cnplmarhb

124, spac - crathb

125. Spiewac - eTh

126. spodziewac si¢ - 0)KUJ1aTh, HAAESATHCS
127. spojrze¢ - IOCMOTPETh

128. spotkac - BcTpeTuth

129. spotykac si¢ - BCTpeTUTbCA
130. spOzni¢ si¢ - ono3aaTh

131. sprawdzi¢ - TnpoBEpUTH

132. sprobowac - monpodoBaTh
133. sprzatac - youparp

134. sprzedawac - mpoj1aBaTh

135. sta¢ - cTaTh

136. stosowac - MPUMEHSITh

137. studiowac - yuutbcs (B By3ax)
138. szuka¢ - uckatb

1309. tanczy¢ - TaHIIEBaTh

140. telefonowac - 3BOHUTH

141. thumaczy¢ - nepeBoaUTH

142. ty¢ - HabupaTh BeC, TOJIICTETh
143. ucieka¢ - yoerathb

144, uczy¢ si¢ - YIUThCS

145. uczynic - cJienaTh, BHITIOIHUTD
146. uderzy¢ si¢ - ynapuThCs

147. ukras¢ - ykpacThb

148. ukry¢ - CKpBITh

149. umawiac si¢ - J0roBapUBaThCS
150. umrze¢ - yMEepeTh

151. upas¢ - ynactb

152. urodzi€ si¢ - poaAuTHCS

153. ustysze¢ - ycnpimate

154. usmiechac si¢ - ynbioaTbcs
155. uwierzy¢ - TOBEpUTh

156. uzywac - IpuHUMAaTh



157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.

173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.

walczyC€ - npatbes

wejs¢ - BOUTH

widac¢ - BUIHO, MOKHO YBHUJIETh
widzie¢ - BUACTD
wiedzie¢ - 3HaTh

wierzyC¢ - BepuTh

wisieC - BUCETb

wole¢ - xoTeTn, XKelaTh
wracac - BO3BpallaThCs
wroOci€ - BEpHYThCS
wygladac - BeITIsI 1€ T
WwYyj$¢ - BBIIUTH

wynajac - CHATh
wyobrazi¢ - npeJcTaBuTh
wyslta¢ - mocnate

wzig¢ - B3Th

zachowac - COXpaHHTb, 3aIepKaTh
zaczaC - HayaTh

zaleze¢ - 3aBUCETD

zapomnie¢ - 3a0bITh

zaprasza¢ - purjamarhb

zapytac - CIpOCUTh

zarabiaC - 3apabaThIBaTh
zarejestrowac - 3aperuCTPUPOBATH
zartowac - IIyTUTD

zaspac - mpocnath

zastanawiac Si¢ - pa3MBIILUIATh
zatrzymac - 3a7iepKaTh

zbudowacé - mocTpouTh

zdazy¢ - ycmiethb

zdecydowac¢ - pemuthb

zdoby¢ - momyunTh

zepsuc Si€ - UICIOPTUTHCS

zgubi¢ - moTepATh

zlamac - ciomath



192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.

200.

zmieni¢ - I3MEHUThH
znac - 3HaThb
znalez¢ - HaWiTH
zobaczyC€ - yBUJIETb
zosta¢ - ocTaTbCs
zostawi¢ - OCTaBUTH
zrobi¢ - caenaTh
zrozumie¢ - NOHATH

zyczyC - KenaTh



